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40ème anniversaire de l'HCT - Match triangulaire juniors - 8 mai 2004    

                

          Arraché   Epaulé-jeté     

Rang Nom et prénom Club P.C. BD 1er 2ème 3ème Meilleur BD 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points  
Sinclair 

1 TSCHAN YVAN Tramelan 45.1 12.5 15.0 17.5 20.0 20.0 22.5 22.5 25.0 27.5 27.5 47.5 89.645 

2 STUDER JEREMY Moutier 81.2 22.5 22.5 25.0 27.5 27.5 32.5 32.5 35.0 37.5 35.0 62.5 74.653 

3 WEHRLI MATTHIEU Moutier 58.8 30.0 32.5 35.0 37.5 35.0 40.0 40.0 45.0 47.5 45.0 80.0 118.618 

4 JORDI JIMMY Tramelan 63.5 30.0 32.5 35.0 35.0 32.5 40.0 42.5 47.5 50.0 50.0 82.5 115.291 
5 OSMANOSKI SENAD Rorschach 65.6 42.5 42.5 45.0 47.5 47.5 52.5 52.5 57.5 60.0 57.5 105.0 143.312 

6 FOLLADORI JOSHUA  Rorschach 63.2 40.0 40.0 45.0 47.5 47.5 55.0 55.0 60.0 62.5 62.5 110.0 154.262 

7 DA ROCHA DAVID Moutier 75.3 42.5 42.5 47.5 50.0 50.0 55.0 55.0 60.0 67.5 67.5 117.5 146.502 
8 WEBER RENATO Moutier 66.4 62.5 62.5 65.0 67.5 67.5 70.0 70.0 75.0 77.5 77.5 145.0 196.217 

9 PARADZIK MARCO Rorschach 60.2 57.5 57.5 62.5 65.0 65.0 75.0 77.5 82.5 82.5 77.5 142.5 207.387 

10 SUN SORYA Moutier 72.4 70.0 70.0 75.0 80.0 75.0 85.0 85.0 90.0 90.0 90.0 165.0 210.762 
11 BODENMANN DOMINIK Rorschach 78.0 65.0 65.0 70.0 70.0 65.0 85.0 85.0 90.0 95.0 95.0 160.0 195.421 
12 DÜNNER PATRIK Rorschach 126.0 65.0 65.0 70.0 75.0 70.0 87.5 90.0 95.0 95.0 95.0 165.0 168.314 
13 DELEVAUX EDOUARD Tramelan 74.9 65.0 65.0 75.0 80.0 65.0 90.0 92.5 100.0 100.0 92.5 157.5 197.006 
14 TERMIGNONE DANY Tramelan 62.5 75.0 75.0 80.0 80.0 75.0 92.5 92.5 97.5 97.5 97.5 172.5 243.932 

15 MORINA VALMIR Rorschach 64.5 65.0 65.0 72.5 77.5 72.5 95.0 95.0 100.0 102.5 95.0 167.5 231.413 

16 MACHADO ALBERTO Tramelan 72.0 80.0 80.0 85.0 85.0 80.0 105.0 105.0 110.0 115.0 110.0 190.0 243.550 
17 SAUTEBIN YANNICK Tramelan 69.7 90.0 92.5 97.5 102.5 97.5 110.0 110.0 115.0 117.5 117.5 215.0 281.469 

18               0.0         0.0 0.0 0.000 
                
 Arbitres: M. Tschan      U. Lauper      F. Rieder  
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Classement interclubs (équipe de 5)

Club Nom et prénom Somme Points �Sinclair
Tramelan SAUTEBIN YANNICK 281.469

TERMIGNONE DANY 243.932
MACHADO ALBERTO 243.550

DELEVAUX EDOUARD 197.006
JORDI JIMMY 115.291

Total Tramelan 1081.248

Rorschach MORINA VALMIR 231.413
PARADZIK MARCO 207.387

BODENMANN DOMINIK 195.421
DÜNNER PATRIK 168.314

FOLLADORI JOSHUA 154.262
Total Rorschach 956.797

Moutier SUN SORYA 210.762
WEBER RENATO 196.217

DA ROCHA DAVID 146.502
WEHRLI MATTHIEU 118.618

STUDER JEREMY 74.653
Total Moutier 746.752

40ème anniversaire de l'HCT - Match triangulaire juniors - 8 mai 2004

 
 
 
 



 HHHaaallltttééérrrooo---CCCllluuubbb   TTTrrraaammmeeelllaaannn    

  Vettori Marco 
  Responsable technique 

 

Rang Nom et prénom 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Ecabert Christine 0.0 20.0 25.0 27.5 27.5 25.0 30.0 35.0 35.0 62.5 175.475

2 Lauper Ursula 0.0 20.0 25.0 27.5 27.5 25.0 27.5 30.0 30.0 57.5 161.437

3 Delévaux Pierre-André 35.0 35.0 35.0 35.0 45.0 50.0 50.0 120.0 336.912

4 Doy Pierre-Alain 35.0 35.0 30.0 35.0 40.0 35.0 40.0 45.0 45.0 115.0 322.874

5 Gigon Gilles 50.0 55.0 55.0 60.0 65.0 65.0 70.0 75.0 90.0 90.0 210.0 589.596

6 Miserez Denis 40.0 40.0 50.0 55.0 55.0 60.0 70.0 75.0 75.0 170.0 477.292

7 Studer Armin 40.0 40.0 50.0 50.0 60.0 60.0 150.0 421.140

8 Tauran Alexis 55.0 60.0 60.0 55.0 70.0 70.0 70.0 75.0 90.0 90.0 220.0 617.672

9 Vuilleumier Pierre-André 30.0 30.0 25.0 27.5 27.5 30.0 35.0 35.0 92.5 259.703

Arraché Epaulé-jeté

40ème anniversaire de l'HCT - Match des "anciens" - 8 mai 2004

Développé

 
 

Classement

Nom et prénom Total
Tauran Alexis 220
Gigon Gilles 210
Miserez Denis 170
Studer Armin 150
Delévaux Pierre-André 120
Doy Pierre-Alain 115
Vuilleumier Pierre-André 92.5
Ecabert Christine 62.5
Lauper Ursula 57.5
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